
 
 
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

 
 

1/2    www.moap.cz     

Příloha č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 10473/2024/OŠR 

  
 
 

 

 

 
 

Kalkulace nákladů 

 
 

 
 
 

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 31.05.2024

Zadavatel: IČ:

ÚMOb Moravská Ostrava a Přívoz,nám.Dr.E.Beneše DIČ:

Uchazeč: IČ: 27797554

DIČ: CZ27797554

Projektant: IČ: 28605543

PROJEKTY STATIKA s.r.o,Pionýrů 839,738 01 FM DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 328 059,62

N9892024

Výměna podlahy ve výdejně 1.PP MŠO Poděbradova Ostrava

SUBSTAV Invest s.r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

271 123,65

Sazba daně Základ daně Výše daně

271 123,65 56 935,9721,00%

0,00 0,0012,00%



 
 
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

 
 

2/2    www.moap.cz    

Příloha č. 1 
ke smlouvě o dílo č. 10473/2024/OŠR 

  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za objednatele      Za zhotovitele 
 

V Ostravě, dne 17. 06. 2024                  V Ostravě, dne 13. 06. 2024 
 
 
 
 
 

_____________________________   _____________________________ 
Ing. Miroslava Rychtáriková    Luděk Šubert, jednatel 
vedoucí odboru strategického rozvoje,                         SUBSTAV Invest s.r.o.  
školství a volnočasových aktivit   

 
 
 

_____________________________ 
        David Šubert, jednatel 

SUBSTAV Invest s.r.o. 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N9892024

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: ÚMOb Moravská Ostrava a Přívoz,nám.Dr.E.Beneše Projektant:

Uchazeč: SUBSTAV Invest s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Výměna podlahy ve výdejně 1.PP MŠO Poděbradova Ostrava

31.05.2024

PROJEKTY STATIKA 

s.r.o,Pionýrů 839,738 01 FM

 

328 059,62271 123,6501 Architektonicko stavební řešení

271 123,65 328 059,62


		2024-06-19T07:57:11+0000




